
4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
21/04/2024

Start List completa

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 ILIESCU Robert Andrei 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.9
4 RUFFONI Alessandro 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.4
5 FERRI Nicola 2017 NORD EST H2O SSD RL 00:37.6

Serie n° 1
1 PECILE Lorenzo 2017 ARCA Pordenone 00:35.6
2 MAGROFUOCO Matteo 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.5
3 MONTICELLI Thomas 2017 ARCA Monfalcone 00:27.0
4 VENDRAMINI Giovanni 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:23.4
5 RAIMONDI Santiago 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.1
6 BITONTI Antonio 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.2
7 DALL'ACQUA Enrico 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.7
8 DARIOL Nicola 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.8

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 21/04/2024 15:06
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 NICASTRO Matilde 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.7
4 DONADI Amelia 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.0
5 ROMAN Nicole 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.3

Serie n° 1
1 BALDESSIN Vittoria 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.6
2 FURLANO Letizia 2017 ARCA Spilimbergo 00:30.1
3 ALTINIER Adele 2017 ARCA Pordenone 00:28.9
4 VETTA Sofia 2017 ARCA Monfalcone 00:28.0
5 BONALDO Noemi 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.1
6 FAVARETTO Nicole 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.0
7 CASASOLA Emma 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.6

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 PERSELLO Dylan 2016 ARCA Spilimbergo 01:40.0
2 AIZZA Leonardo 2016 ARCA Monfalcone 01:18.0
3 LORENZON Fabrizio 2016 ARCA Monfalcone 01:07.0
4 PRADELLA Nicola 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.1
5 FURLAN Federico 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.5
6 BERGAMO Ivan 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:14.2
7 SEFERI Erik 2016 ARCA Monfalcone 01:37.0

Serie n° 1
1 VOLPE Alessandro 2015 ARCA Monfalcone 01:02.0
2 DE GASPER Tommaso 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:01.0
3 SCRIDON Dario 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.6
4 CORTE Tommaso 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.4
5 NARDO Tommaso 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.4
6 DAL BO' Leonardo 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.2
7 MONTEMURRO Giulian 2016 ARCA Monfalcone 01:02.0
8 IANNONE Giuseppe 2015 ARCA Monfalcone 01:02.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
21/04/2024

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 15:19
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 MOROSO Anna 2015 ARCA Spilimbergo 01:40.0
2 SOVERINI Margherita 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:39.4
3 GJERGJI Emma 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:20.9
4 BOSCAROL Sveva 2016 ARCA Monfalcone 01:20.0
5 MARTIN Elena 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:20.5
6 COJOCARU Sofia Maria 2016 ARCA Pordenone 01:30.0
7 BORSARI Petra 2016 ARCA Spilimbergo 01:40.0

Serie n° 1
1 LORENZONETTO Greta 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:14.6
2 FULCO Aurelia 2016 ARCA Monfalcone 01:08.0
3 ILIESCU Eliza Maria 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.4
4 GIACOMINI Ginevra 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.0
5 ARRIGONI Isabelle 2016 ARCA Monfalcone 00:58.0
6 PORTA Emma 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.5
7 FERRARESI Zoe 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:12.3
8 MARSON Giada 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.3

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 GROTTO Nolan 2017 NORD EST H2O SSD RL 00:42.2
4 RUFFONI Alessandro 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
5 DALL'ACQUA Enrico 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.3

Serie n° 1
2 FERRI Nicola 2017 NORD EST H2O SSD RL 00:37.0
3 BITONTI Antonio 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.9
4 RAIMONDI Santiago 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:22.4
5 MONTICELLI Thomas 2017 ARCA Monfalcone 00:23.0
6 GEROMELLA Sebastiano 2017 ARCA Monfalcone 00:32.0
7 MAGROFUOCO Matteo 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.5

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 21/04/2024 15:32
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 NICASTRO Matilde 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.3
3 BALDESSIN Vittoria 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.2
4 BERTOLA Maya 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.5
5 RAIMONDI Chloe 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.1
6 ROMAN Nicole 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.2

Serie n° 1
1 RONCHESE Alice 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.6
2 CASASOLA Emma 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.3
3 BONALDO Noemi 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.9
4 FURLANO Letizia 2017 ARCA Spilimbergo 00:27.5
5 DE NARDO Fiamma 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.3
6 MICHIELIN Giada 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.3
7 CAMERIN Silvia 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.5
8 FAVARETTO Nicole 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.9
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
21/04/2024

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 AIZZA Leonardo 2016 ARCA Monfalcone 01:11.0
4 BERGAMO Ivan 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:09.3
5 LORENZON Fabrizio 2016 ARCA Monfalcone 01:11.0
6 NASCENTE Samuele 2016 ARCA Monfalcone 01:29.0

Serie n° 2
1 PRADELLA Nicola 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.8
2 MUHARREMI Aron 2016 ARCA Spilimbergo 01:00.2
3 IANNONE Giuseppe 2015 ARCA Monfalcone 00:57.0
4 RAGAZZON Mattia 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.4
5 NARDO Tommaso 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.7
6 MONTEMURRO Giulian 2016 ARCA Monfalcone 01:00.0
7 PAGLIETTI Pietro 2016 ARCA Spilimbergo 01:00.3
8 ENRIQUEZ Leonardo Luigi 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.0

Serie n° 1
1 DAL BO' Leonardo 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.9
2 IANNELLA Zaccaria 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.7
3 PIVETTA Enrico 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.5
4 DARIOL Davide 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.3
5 VISNADI Lorenzo 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.6
6 BUDOIA Matteo 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.6
7 DE VITA Francesco 2016 ARCA Monfalcone 00:52.0
8 CESARINO Thiago 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:54.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 MOROSO Anna 2015 ARCA Spilimbergo 01:40.0
4 MARTIN Elena 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:21.7
5 UDOVIC Vera 2016 ARCA Monfalcone 01:22.0
6 SOVERINI Margherita 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:50.9

Serie n° 1
1 BOSCAROL Sveva 2016 ARCA Monfalcone 01:11.0
2 FULCO Aurelia 2016 ARCA Monfalcone 01:07.0
3 MONTAGNANI Atena 2016 ARCA Monfalcone 01:03.0
4 GIACOMINI Ginevra 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.0
5 ILIESCU Eliza Maria 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.3
6 PIZZOLATO Giorgia 2016 ARCA Monfalcone 01:05.0
7 BORSARI Petra 2016 ARCA Spilimbergo 01:10.0
8 FERRARESI Zoe 2016 NORD EST H2O SSD RL 01:20.3
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
21/04/2024

Start List completa

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 21/04/2024 15:54
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 PECILE Lorenzo 2017 ARCA Pordenone 00:40.0
4 VENDRAMINI Giovanni 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.3
5 GEROMELLA Sebastiano 2017 ARCA Monfalcone 00:36.0
6 GROTTO Nolan 2017 NORD EST H2O SSD RL 00:50.0

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 21/04/2024 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 VETTA Sofia 2017 ARCA Monfalcone 00:40.0
2 RAIMONDI Chloe 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.9
3 CAMERIN Silvia 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.3
4 DE NARDO Fiamma 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.8
5 MICHIELIN Giada 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.3
6 RONCHESE Alice 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.4
7 BERTOLA Maya 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.0

25 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 SEFERI Erik 2016 ARCA Monfalcone 00:44.0
3 DELLA PUTTA Leonardo 2016 ARCA Pordenone 00:38.0
4 CAZACU IANOVICI Cristian 2016 ARCA Pordenone 00:36.0
5 MUHARREMI Aron 2016 ARCA Spilimbergo 00:37.7
6 PERSELLO Dylan 2016 ARCA Spilimbergo 00:41.7

Serie n° 2
1 NASCENTE Samuele 2016 ARCA Monfalcone 00:36.0
2 PAGLIETTI Pietro 2016 ARCA Spilimbergo 00:34.9
3 VOLPE Alessandro 2015 ARCA Monfalcone 00:34.0
4 DE GASPER Tommaso 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.4
5 ENRIQUEZ Leonardo Luigi 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.0
6 IANNELLA Zaccaria 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.1
7 XU Yizheng 2016 ARCA Monfalcone 00:35.0
8 DELLA PUTTA Francesco 2016 ARCA Pordenone 00:36.0

Serie n° 1
1 FURLAN Federico 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.8
2 VOICU Alexandru 2015 ARCA Monfalcone 00:29.0
3 SCRIDON Dario 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.7
4 CORTE Tommaso 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.8
5 BUDOIA Matteo 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.1
6 PIVETTA Enrico 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.9
7 RAGAZZON Mattia 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.7
8 FRASSON Riccardo 2016 ARCA Monfalcone 00:32.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
21/04/2024

Start List completa

25 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 COJOCARU Sofia Maria 2016 ARCA Pordenone 00:50.2
4 BARAZZUOL Maya 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:50.0
5 DOGARU Bianca Maria 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:50.0

Serie n° 2
2 LORENZONETTO Greta 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:50.0
3 UDOVIC Vera 2016 ARCA Monfalcone 00:38.0
4 VERONESE Ludovica 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:36.1
5 PORTA Emma 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.0
6 GJERGJI Emma 2016 NORD EST H2O SSD RL 00:50.0
7 NIKOLLA Majli 2016 ARCA Pordenone 00:50.0

Serie n° 1
1 FAVOT Sara 2015 ARCA Pordenone 00:35.0
2 ARRIGONI Isabelle 2016 ARCA Monfalcone 00:33.0
3 DISTRATIS Martina 2016 ARCA Monfalcone 00:27.0
4 HYSKA Asia 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.0
5 DE NARDO Beatrice 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.9
6 FOLINO Caterina 2015 ARCA Pordenone 00:31.0
7 GORGATTI Anna Rebecca 2016 ARCA Pordenone 00:34.2
8 VALVASSORI Veronica 2016 ARCA Pordenone 00:35.4

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 16:14
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 CESARINO Thiago 2015 NORD EST H2O SSD RL 03:20.0
4 RUSSO Emanuele 2015 ARCA Pordenone 02:40.0
5 GORGATTI Giovanni 2017 ARCA Pordenone 03:00.0

Serie n° 2
1 DELLA PUTTA Leonardo 2016 ARCA Pordenone 02:40.0
2 DELLA PUTTA Francesco 2016 ARCA Pordenone 02:38.0
3 DONDA Andrea 2015 ARCA Spilimbergo 02:25.0
4 FRASSON Riccardo 2016 ARCA Monfalcone 02:22.0
5 XU Yizheng 2016 ARCA Monfalcone 02:24.0
6 TAVAN Santiago 2016 ARCA Pordenone 02:30.0
7 TONDOLO Francesco 2014 ARCA Spilimbergo 02:38.0
8 CAZACU IANOVICI Cristian 2016 ARCA Pordenone 02:40.0

Serie n° 1
1 VOICU Alexandru 2015 ARCA Monfalcone 02:12.0
2 DE VITA Francesco 2016 ARCA Monfalcone 02:10.0
3 ERREVERE Christian Junior 2014 ARCA Spilimbergo 01:50.0
4 DARIOL Davide 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.0
5 VISNADI Lorenzo 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.7
6 SEDRAN Lorenzo 2014 ARCA Spilimbergo 01:56.0
7 COSOLI Faneva Alberto 2014 ARCA Monfalcone 02:10.0
8 FERSURELLA Nicholas 2014 ARCA Monfalcone 02:19.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
21/04/2024

Start List completa

100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 16:27
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 BARAZZUOL Maya 2016 NORD EST H2O SSD RL 03:20.0
4 ALTINIER Adele 2017 ARCA Pordenone 03:00.0
5 LORENZI Sveva 2016 ARCA Pordenone 03:00.0
6 DOGARU Bianca Maria 2015 NORD EST H2O SSD RL 03:20.0

Serie n° 2
1 PIZZOLATO Giorgia 2016 ARCA Monfalcone 02:42.0
2 BOB Sofia 2016 ARCA Pordenone 02:36.0
3 FAVOT Sara 2015 ARCA Pordenone 02:28.0
4 FOLINO Caterina 2015 ARCA Pordenone 02:14.0
5 FORTUNATO Sofia 2015 ARCA Spilimbergo 02:18.0
6 VALVASSORI Veronica 2016 ARCA Pordenone 02:30.0
7 MONTAGNANI Atena 2016 ARCA Monfalcone 02:40.0
8 BAILOT ERODI Anna 2017 ARCA Pordenone 02:55.0

Serie n° 1
1 VERONESE Ludovica 2016 NORD EST H2O SSD RL 02:07.1
2 FRANCESCHINO Gloria 2015 ARCA Spilimbergo 02:05.0
3 GORGATTI Anna Rebecca 2016 ARCA Pordenone 01:58.0
4 BORSARI Lisa 2014 ARCA Spilimbergo 01:52.0
5 HYSKA Asia 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.0
6 DE NARDO Beatrice 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:03.0
7 MAZZURCO MIRITANA Aurora 2014 ARCA Spilimbergo 02:07.0
8 DISTRATIS Martina 2016 ARCA Monfalcone 02:13.0

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/04/2024 16:41
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 VOICU, MONTICELLI, MONTEMURRO, DE VITA  ARCA Monfalcone 02:10.0
3 PAGLIETTI, MUHARREMI, PERSELLO, DONDA  ARCA Spilimbergo 02:00.0
4 RAIMONDI, CORTE, VISNADI, DARIOL  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.0
5 VENDRAMINI, IANNELLA, BUDOIA, PIVETTA  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.2
6 RUSSO, PECILE, TAVAN, GORGATTI  ARCA Pordenone 02:00.0
7 CESARINO, FERRI, GROTTO, BERGAMO  NORD EST H2O SSD RL 04:00.0

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/04/2024 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 MONTAGNANI, PIZZOLATO, FULCO, DISTRATIS  ARCA Monfalcone 02:10.0
3 BOB, BAILOT ERODI, COJOCARU, LORENZI  ARCA Pordenone 02:00.0
4 DE NARDO, DE NARDO, GIACOMINI, HYSKA  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.0
5 MICHIELIN, PORTA, BONALDO, ILIESCU  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.0
6 MOROSO, BORSARI, FURLANO, FORTUNATO  ARCA Spilimbergo 02:00.0
7 VERONESE, DOGARU, LORENZONETTO, BARAZZUOL NORD EST H2O SSD RL 04:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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